
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  7.3.2006    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Strejc, Nežerný, Doskočil, Zajic, Šíma 
Omluveni : Libjaková, Srb 
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Obchod, hospoda  a jejich nájmy.  
2. Žádost o pujčení panelů 
3. Žádost o odkoupení části obecního pozemku č. 216/1 ku Dolany před čp. 34 
4. Jednání o změně UPD z Mu. Kladno  

 
 
 
Souhlasí 
 1. Souhlasí s návrhem p. Strejce o zrušení nájmu u pronajímaného obchodu a hospody od 

začátku roku 2006, aby bylo možné tyto činnosti urdžet jako součást občanské 
vybavenosti. Náklady na elektřinu, plyn a  vodu bude hradit OU z vlastního rozpočtu. 

  Nájem bude stanoven na 200Kč měsíčně a to jak pro obchod tak pro hospodu . 
Náklady na plyn, elektřinu a vodu budou hrazeny OU do určité výše, která bude 
stanovena podle spotřeba dle minulého roku a pokud budou tyto limity překročeny tak 
tato výcespotřeba bude nájemcem uhrazena na konci roku při vyůčtování.  

 2. Se zapujčením silničních panelů p. Vyskočil Jarmil po dobu jeho stavby od doby až je 
OU nebude potřebovat, protože bude na jaře tyto panely potřebovat na stavbu na hřišti. 

  
 
 
Bere na vědomí 
  4. Informace o hledně jednání Mu Kladno a Stř. Kraje o postupu změny UPD. 
 
Ukládá 
 3. OZ navrhuje napsat návrh na možost podat si žádost o možnost používat obecní 

pozemek před č.p. 34 a pokud by měl být pouzit pro parkování, tak si žadatel toto 
parkovací místo vybuduje na vlastní náklady a tudíž nebude OU platit nájem za zábor 
tohoto pozemku. 

 
Nesouhlasí 
 3. S návrhem odkoupení části pozemku č. 216/1 před domem č.p 34  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  7.3.2006    . 
 

 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


